
  DE LIVERDUN Neyette À POMPEY  10-septembre
LIVERDUN - Neyette 06:46 18:18

Roland Garros 06:47 18:19

Champagne 06:48 18:20

Gendarmerie 06:51 18:23

Chapelle Bel Amour 06:52 18:24
Maladrerie 06:54 18:26

Liverdun Gare   06:55 18:27
Maladrerie (port) 06:56 18:28

Lasalle (rue de) 06:57 18:29

Gravelotte  06:58 18:30

Grandville 06:59 18:31
Cossonière 07:00 18:32
Croix-de-Bois 07:01 18:33
Gonti 07:02 18:34
Bonnette 07:03 18:35

POMPEY - Herbes-aux-Vignes 07:04 18:36

Les Vannes  07:05 18:37
Marronniers 07:06 18:38

Gambetta  07:07 18:39

Gasser  07:08 18:40

10-septembre  07:10 18:42

Correspondances sur les réseaux SUB et Fluo Grand Est (TER)  
valable du lundi au vendredi 

  Liverdun Gare - DÉPART VERS NANCY 07:14 18:46

  Liverdun Gare - ARRIVÉE DEPUIS NANCY 18:17

 10  La Ruche - DÉPART VERS NANCY 07:22 18:49

NAVETTE GARE
HORAIRES VALABLES AU 4 AVRIL 2022

En correspondance : 10  Sub     Trains Fluo Grand Est (TER)    Accessible aux PMR 

Gendarmerie

Grandville

Les Vannes

POMPEY - 

10 Septembre

LIVERDUN - 

Neyette

Liverdun Gare

Gendarmerie

Grandville

Les Vannes

POMPEY - 

10 Septembre

LIVERDUN - 

Neyette
Liverdun Gare

Gendarmerie

Grandville

POMPEY - 

La Ruche
LIVERDUN - 

Neyette
Liverdun Gare

EXPÉRIMENTATION



  DE POMPEY La Ruche À LIVERDUN  Neyette
POMPEY - La Ruche 07:11

Leclerc 07:13

Hôtel de Ville 07:15
Étoile 07:17
Herbes-aux-Vignes 07:18

LIVERDUN - Croix de Bois 07:19
Cossonière 07:20

Grandville 07:21

Gravelotte 07:22
Maladrerie 07:23

Liverdun Gare   07:24 17:57

Chapelle Bel Amour 17:59

Gendarmerie 18:00

Champagne 18:02
Neyette 18:03

Correspondances sur les réseaux SUB et Fluo Grand Est (TER)  
valable du lundi au vendredi 

  Liverdun Gare - ARRIVÉE DEPUIS NANCY 17:46

  Liverdun Gare - DÉPART VERS NANCY 07:34

Gendarmerie

Grandville

Les Vannes

POMPEY - 

10 Septembre

LIVERDUN - 

Neyette

Liverdun Gare

Gendarmerie

Grandville

Les Vannes

POMPEY - 

10 Septembre

LIVERDUN - 

Neyette
Liverdun Gare

Gendarmerie

Grandville

POMPEY - 

La Ruche
LIVERDUN - 

Neyette
Liverdun Gare

Ne
 pa

s je
ter

 su
r la

 vo
ie 

pu
bli

qu
e. 

Co
nc

ep
tio

n-
réa

lis
ati

on
 : A

ge
nc

e V
erb

æ/
Isa

be
lle

 Bo
m

ey
. 0

3/
20

22

Agence Le Sit
7, avenue du Général-de-Gaulle à Pompey. 
Du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 13h30 à 18h. Et le samedi 
de 8h30 à 12h00.

AlloSit 
03 83 49 23 23

lesit.bassinpompey.fr

En correspondance : 10  Sub     Trains Fluo Grand Est (TER)    Accessible aux PMR 


